









                                   Załącznik nr 7










                                       do uchwały Rady Miejskiej w Dąbiu Nr IV/14/2011
                                                                                                                                                                                     z dnia 28 stycznia 2011 roku
                                                                                                                                                                                     w sprawie  budżetu gminy na 2011 r.

	Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych
	

	 oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010r.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Stan środków obrotowych** na początek roku
	Przychody*
	Wydatki
	Stan środków obrotowych** na koniec roku
	Rozliczenia
z budżetem
z tytułu wpłat nadwyżek środków za 2009 r.

	
	
	
	ogółem
	w tym:
	ogółem
	w tym: wpłata do budżetu
	
	

	
	
	
	
	dotacje
z budżetu***
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	§ 2650
	na inwestycje
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	I.
	Samorządowe zakłady budżetowe
	69.800
	1.276.950
	112.150
	112.150
	
	1.458.900
	
	
	x

	 
	z tego:
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	1.Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
	69.800
	1.276.950
	112.150
	112.150
	
	1.458.900
	
	
	x

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem
	69.800
	1.276.950
	112.150
	112.150
	
	1.458.900
	
	
	














Przewodniczący Rady Miejskiej













Bronisław Mateja

